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Philips Hue Lightstrip Outdoor 5m White & Col. Amb. Niedervolt

PHILIPS
huess

Unbegrenzte Moglichkeiten. Fir auBergewdhnliche Erlebnisse. Brauchst du einen langeren Lightstrip, um Atmosphdre im Garten zu
schaffen oder um deine Fassade oder deinen Garten zu akzentuieren? Dann bietet dieser fiinf Meter lange, vollig flexible Philips Hue
Lightstrip fur weiBes und farbiges Ambiente im Freien die Lésung. Du formst und biegst den Streifen in alle Richtungen. Dank der
mitgelieferten Klemmen und Schrauben kannst du den Streifen tberall befestigen, um sowohl einen in- als auch einen direkten
Lichteffekt zu erzielen. Wenn du den Lightstrip dann mit einer Philips Hue Bridge verbindest, hast du alle 16 Millionen Farben und
alle moglichen smarten Funktionen Uber deine Philips Hue App auf einem Smartphone oder Tablet. Dieses Paket enthalt alle

Elemente, die du brauchst, um loszulegen. Lass deinen Garten erstrahlen, genau wie dein Zuhause.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.

Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

Inkl. Leuchtmittel

®)ignify

38
Integrierte LED
Klasse Il
IP67
230
1490
2000-6500

1.44
1.77

Kunststoff
Weil}
Fernbedienung;Handy_Tablet

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 31.03.2025

Signify GmbH

Artikeldaten
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)

12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8718699709853
70985300
929002289102
1

9405423100
China

2.0 11
21.0 38.2

Nicht zutreffend

Lichtstrip
0.5m
Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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9.6
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